様式第７８号（その１）

鉱 泉 浴 場 経 営 申 告 書

  年   月   日

 田 原 市 長 殿

                鉱泉浴場経営者

                 住(居)所（所在地）

                 氏  名（名 称）

                 電話番号   （     ）   －

                 個人番号
                 又は法人番号

 下記のとおり鉱泉浴場の経営を開始しますので、田原市市税条例第１０６条の規定に

より申告します。

記

１ 鉱泉浴場施設の所在地

２ 温泉利用について（許可）

  許可年月日

  許 可 番 号

  許可証（写）  別添のとおり

３ 経営開始年月日

      年   月   日

４ 施設概要

（１） 客 室 数  和室    部屋   洋室    部屋

（２） 収容定員  和室    人    洋室    人

（３） 鉱泉浴槽数          （うち露天風呂   ）

５ 入湯料金

注：1.提出する際は、パンフレットなど施設の状況の分かる資料を添付してください。

2.ホームページやパンフレットには、入湯税が課税される文言を記載してください。

－ 11 －

 (4) 経営申告書

様式第７８号（その１）

鉱 泉 浴 場 経 営 申 告 書

○○年○○月○○日

 田 原 市 長  殿

              鉱泉浴場経営者

               住(居)所（所在地） 田原市田原町南番場 30 番地 1

               氏  名（名 称）  株式会社 ○○苑

代表取締役 ○○ ○○

               電話番号     （ 0531 ） 23 － 3510
               個人番号     １２３４５６７８９０１２３

               又は法人番号

 下記のとおり鉱泉浴場の経営を開始しますので、田原市市税条例第１０６条の規定に

より申告します。

記

１ 鉱泉浴場施設の所在地（及び名称）

田原市古田町岡ノ越６番地４  田原温泉○○苑

２ 温泉利用について（許可）

  許可年月日   ○○年○○月○○日

  許可番号    ○○○○

  許可証（写）  別添のとおり

３ 経営開始年月日

○○年○○月○○日

４ 施設概要

（１） 客 室 数  和室  ○○部屋   洋室  ○○部屋

（２） 収 容 定 員  和室  ○○人    洋室  ○○人

（３） 鉱泉浴槽数       ○  （うち露天風呂 ○ ）

５ 入湯料金

   宿 泊：宿泊者は無料（宿泊料は１泊２日 ８,０００円～）

   日帰り：１,５００円（消費税込み） ※別途、回数券、食事等とのセット料金あり

注：1.提出する際は、パンフレットなど施設の状況の分かる資料を添付してください。

  2.ホームページやパンフレットには、入湯税が課税される文言を記載してください。